

OPERADORA RIO GRANDE SA DE CV

RFC:ORG631005AY9

Folio: 86915
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	A9	1	TFA	HOSPEDAJE	\$1,600.00	\$1,600.00	\$0.0

Subtotal:			\$1,600.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$256.00
I.S.H.	Tasa	3.00	\$48.00
Total:			\$1,904.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: H,86915

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 20000
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

Jesus Martínez Gutiérrez

RFC:

Folio: 682
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.00	SERVICIO	Servicio de habitación	\$517.64	\$517.64	\$0.0

Subtotal:			\$517.64
IVA	Tasa	(0.16%)	\$82.82
Impuesto local	Tasa	3.00	\$15.53
Total:			\$615.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20010
Serie y Folio:	CFDI,682	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

Jesus Martínez Gutiérrez

RFC:

Folio: 680
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.00	SERVICIO	Servicio de habitación	\$517.64	\$517.64	\$0.0

Subtotal:			\$517.64
IVA	Tasa	(0.16%)	\$82.82
Impuesto local	Tasa	3.00	\$15.53
Total:			\$615.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20010
Serie y Folio:	CFDI,680	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

Wing San Luis S.A de C.V

RFC:WSL1309182K8

Folio: 1704
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101503	E48	1		Consumo ticket No. 13110 de Fecha 2022-09-27.	\$376.72	\$376.72	\$0.0

Subtotal:			\$376.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$60.28
Total:			\$437.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20130
Serie y Folio:	E,1704	No. de Serificado SAT:	00001000000502000436

GRUPO RESTAURANTERO ALFI S DE RL DE CV

RFC:GRA110617L29

Folio: 33663
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIA, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$129.31	\$129.31	\$0.0

Subtotal:			\$129.31
IVA	Tasa	(0.16%)	\$20.69
Total:			\$150.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20240
Serie y Folio:	B,33663	No. de Serificado SAT:	00001000000505619865

GRUPO RESTAURANTERO ALFI S DE RL DE CV

RFC:GRA110617L29

Folio: 32972
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIA, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00	SERVICI	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$366.38	\$366.38	\$0.0

Subtotal:			\$366.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$58.62
Total:			\$425.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20240
Serie y Folio:	A,32972	No. de Serificado SAT:	00001000000505619865

DIANA ELIZABETH MONTES ACOSTA

RFC:

Folio: 17147
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO ,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1.000000	PZA.	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$247.41	\$247.41	\$0.0

Subtotal: \$247.41
IVA Tasa (0.16%) \$39.59
Total: \$287.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20029
Serie y Folio:	A,17147	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

DIANA ELIZABETH MONTES ACOSTA

RFC:

Folio: 17140
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO ,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1.000000	PZA.	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$163.79	\$163.79	\$0.0

Subtotal:			\$163.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$26.21
Total:			\$190.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20029
Serie y Folio:	A,17140	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

Sanborn Hermanos, SA de CV
RFC:SHE190630V37

Folio: 5753774
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	Q3	1	SRV	Alimentos preparados	\$282.76	\$282.76	\$0.00

Subtotal:			\$282.76
IVA	Tasa	(0.16%)	\$45.24
Descuento:			\$0.00
Total:			\$328.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20000
Serie y Folio:	FTDA,5753774	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

JULIA IRLANDA CASILLAS REGALADO

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1		CONSUMO CORRESPONDIENTE ks	\$129.31	\$129.31	\$0.0

Subtotal:			\$129.31
IVA	Tasa	(0.16%)	\$20.69
Total:			\$150.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20270
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000413073350

Victor Hugo Acosta Careaga

RFC:

Folio: 2056
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		CONSUMO	\$229.89	\$229.89	\$0.0

Subtotal:			\$229.89
IVA	Tasa	(0.16%)	\$36.78
Total:			\$266.67

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	20000
Serie y Folio:	,2056	No. de Serificado SAT:	00001000000412961981

MIGUEL ANGEL PEREZ CADENA

RFC:

Folio: 7815
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DEL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2022	\$265.09	\$265.09	\$0.0

Subtotal:			\$265.09
IVA	Tasa	(0.16%)	\$42.41
Total:			\$307.50

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,7815

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	20130
No. de Serificado SAT:	00001000000504587508

JOSE MIGUEL AGUIRRE GALAVIZ

RFC:

Folio: 15847
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, RURAL, FORESTAL Y PESQUER
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO	\$217.24	\$217.24	\$0.0
90101501	E48	1.00	SERVICIO	PROPINA	\$25.20	\$25.20	\$0.0

Subtotal:			\$242.44
IVA	Tasa	(0.16%)	\$34.76
Total:			\$277.20

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	A,15847

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	20089
No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: MOZ-04-001293553
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	NO APLICA	SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS,PASAJE RO ANTONIO ARREDONDO, FECHA DEL VIAJE 2022-09-30	\$335.00	\$335.00	\$0.0

Subtotal: \$335.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$335.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	D,MOZ-04-001293553	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	ARREDONDO GARDUÑO ERIK ANTONIO CLAVE QWSKFO MEX/AGU/MEX 26-30SEP/22 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$7,649.36	\$7,649.36	\$2,129.59
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,008.00	\$1,008.00	\$0.0

Subtotal:	\$8,657.36
IVA Tasa (0.16%)	\$883.17
Descuento:	\$2,129.59
Total:	\$7,410.94

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,25426	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943